Töövõtuleping nr   3-1.5/2024/52  sõlmitud 08.07.2024

Töö nimetus: Tõkestusrajatiste tehnilise seisukorra hindamine 2024-2025

2025. aastal tõkestusrajatiste tehnilise seisukorra hindamine

Töö maksumus: Kokku: 1 980,00 eurot

KM 24%: 475,20 eurot

Kokku koos km-ga: 2 455,20 eurot

Summa sõnadega: kaks tuhat nelisada viiskümmend viis eurot ja 20 senti

Käesolev akt on koostatud selle kohta, et nimetatud töö on nõuetekohaselt täidetud

ja tellija ei oma pretensioone tehtud tööle.

Terje Nooska Toomas Kivisto